simili calumniae juramento latius expressis et contentis, sic me Deus

adjuvet, et haec S. ejus Evangelia.

Postulator in Causa specialiter constitutus.
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Hoc autem praestito juramento Illmus et Rmus Dmus Episco-

pus sedens etc. una cum Delegato Judice, omnes simul communi

sentcutia deputarunt pro loco et loco loci audientiarum et actorum

publicorum praesentis Causae, (designetur locus magis idoneus) ac

pro loce et loco loci juramentorum et examinum Testium (designetur

locus sacer) pro testibus infirmis aut alio impedimento detentis eorum

domus et cubiculum in quo jacent infirmi, pro Monialibus earum

Monasteria et crates ipsarum Collocutorii sive fenestram, unde ipsae

Sacram Eucharistiam suscipiunt. Pro diebus et horis destinarunt

omnes dies in posterum decurrendos, exceptis feriatis in honorem Dei

et Sanctorum, de mane ab hora . . . usque ad horam opportunam

et vespere a meridie usque ad solis occasum, reservata sibi facultate

praedicta loca, dies et horas variandi toties quoties opus fuerit, nec

non decreverunt futuram sessionem habendam die . . . hora ... et

ideo relaxarunt petitam citationem contra D. Promotorem Fiscalem

ad comparendum die dicta in Sacello . . . mandantes mihi ut illam

extendam et exequendam tradam Cursori deputato, et postquam in

fine praesentis Sessionis registraverim tenorem privilegio Notariates

Actuali deputati, ac etiam Notariatus mei ipsius de praemissis rogati

omnia acta originalia hucusque gesta tradam, et consignem D . . .

Notario ut supra in Actuarium Deputato, prout me facturum pro-

misi, et tandem injuncto mihi, ut de omnibus in praesenti Sessione

gestis publicum instrumentum conficiam
,

se se una cum Promotern

Fiscali subscripserunt ut sequitur.

Episcopus.

Judex deputatus.

Promotor Fiscalis deputatus.

Notarius in Actuarium deputatus.

Testis vocatus.

Testis vocatus.

Super quibus omnibus et singulis uti supra gestis ego infra-

scriptus ad praemissa vocatus hoc praesens publicum instrumentum

confeci.

Actum . . . die . . mense et anno ac Pontificatu quibus supra,

praesentibus . . . et . . . Testibus ad praemissa specialiter habitis

atque rogatis.

Ita est Notarius publicus ecclesiasticus.

(Locus signi).

Post haec inserantur tenor supplicis libelli Postulatoris pro

confectione Processus , una cum. rescripto Episcopi. Item tenor

mandati procurae a Postulatore exhibiti, neque non tenor privi-
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legii notariatur tum Notarii Actuarii tum Notarii de praemissis

rogati.

Receptio actorum antecedentis sessionis facienda a Notario

Actuario, heic inserenda erit, eadem vero concipi poterit uti se-

quitur :

Ego . . . Notarius publicus in Actuarium Deputatus ad con-

scribendum processum auctoritate ordinaria super cultu Servo Dei

. . . ab immemorabili praestito recepi a . . . notario publico eccle-

siastico omnia et singula processus acta primordialia ab eo hactenus

rogata, una cum mandato procurae, de quibus ei acceptum feci prae-

sentibus . . . et . . . Testibus vocatis.

In fidem etc. me subscripsi hac die . . . anno . . .

Notarius Actnarius manus propria.

Citatio contra Promotorem fiscalem ut in futura Sessione com-

pareat exaranda erit uti sequitur; advertendum est tamen quod ejus

tenor in fine sequentis Sessionis inserendus erit.

De mandato . . . Judicis Deputati, qui ab Illmo et Rmo Epi-

scopo . . . electus est ad constructionem processus ordinarii super

immemoriali cultu Servo Dei . . . exhibito, citetur . . . Promotor

fiscalis ad comparendum coram Dominatione sua die . . . hora . . .

in . . . pro Audientiis et actte publicis praesentis causae et pro-

cessus specialiter deputatis etc. Nec non dicendum contra jura et

Articulos, illosque videndum ad probandum admitti, nec non induci

testes in Causa examinandos, eisque juramentum deferri, dandum

interrogatoria, super quibus iidem testes examinari debeant, alias etc.

assistendumque juramentis et examinibus praefatorum testium et

Actum ac Decretum aliud quodeumque desuper necessarium et op-

portunum fieri et interponi ad dictam diem et horam.

Instante Postulatore.

Ego infra8criptus Cursor sive Nuncius publicus et in praesenti

Causa specialiter Deputatus, refero ac testor sub hesterna die per-

sonaliter citasse . . . Promotorem Fiscalem ad contenta in praesenti

citatione cujus copiam, ostenso prius originali in propriis ejus mani-

bus reliqui, et ita refero et testor.

Hac die .... *.

.... Cursor et iu Causa specialiter Deputatus, manu propria.

Sessio II.

In Nomine Dei. Arnen.

Anno a salutifera D. N. Jesu Christi Nativitate Millesimo

octingentesimo . . . Indictione romana ... die vero . . . hora . . .
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Pontificatus autem Ssmi in Xto patris et D. N. dierna providentia

Pii Papae IX. anno . . . coram Judice ab Illino et ltmo D. Episcopo

deputato in praesenti Causa confirmationis cultus Servi Dei ... pro

Tribunali sedente in . . . pro Audientiis et Actis publicis praesentis

Causae et Processus specialiter uti loco et loco loci destinato, prae-